
 
 

Besluit 31/18 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 29 juni 2018  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Conceptbegroting 2019 Gemeenschappelijke regeling regiotaxi Brabant 

Noordoost, zienswijze PS 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 22 mei 2018 – 31/18A; 

 

overwegende dat: 

 Provinciale Staten conform artikel 58 en 59 van de Wet 

gemeenschappelijke regelingen in de gelegenheid zijn gesteld eventueel 

een zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 2019 van de 

Gemeenschappelijke Regeling regiotaxi Brabant Noordoost; 

 er sprake is van een sluitende begroting met voldoende 

weerstandsvermogen; 

 de conceptbegroting 2019 een uitwerking biedt van de doelstellingen 

van de Samenwerkingsovereenkomst Regiotaxi 2016 – 2020; 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum 

29 juni 2018 

Documentnummer 

4374752 



 

  2/2 

Datum 

29 juni 2018 

Documentnummer 

4374752 

besluiten: 
geen zienswijze in te dienen op de conceptbegroting 2019 van de 

Gemeenschappelijke Regeling regiotaxi Brabant Noordoost. 

 
 

’s-Hertogenbosch, 29 juni 2018 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. J.A. Deneer (plv.) 

 

 


